[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2016 года № 39
О внесении изменений в постановление Администрации

Гусинского  сельского поселения Краснинского района

Смоленской области № 223 от 22.10.2015г.
«Об утверждении муниципальной программы

 «Создание условий для эффективного  управления
муниципального образования Гусинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,

Администрация Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 223 от 22.10.2015г. «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного  управления  муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного  управления  муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» слова

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 3783,2 тыс.рублей, в том числе:

2016 год – 3783,2 тыс.рублей.
из них:

средства местного бюджета –  3783,2 тыс.рублей, в том числе:
2015 год – 3783,2 тыс.рублей.

заменить словами
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 3763,8 тыс.рублей, в том числе:

2016 год – 3763,8 тыс.рублей.
из них:

средства местного бюджета –  3763,8 тыс.рублей, в том числе:
2015 год – 3763,8 тыс.рублей.

2. В паспорте обеспечивающей подпрограммы «Эффективное выполнение полномочий муниципальным образованием Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» слова

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 3771,2 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 3771,2 тыс. рублей.
из них:

средства местного бюджета –  3771,2 тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 3771,2 тыс. рублей.

заменить словами

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 3741,8 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 3741,8 тыс. рублей.
из них:

средства местного бюджета –  3741,8 тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 3741,8 тыс. рублей.

3. В паспорте подпрограммы «Распоряжение объектами муниципальной собственности муниципального образования» слова

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 12,0 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 12,0 тыс. рублей.
из них:

средства местного бюджета –  12,0 тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 12,0 тыс. рублей.

заменить словами
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 22,0 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 22,0 тыс. рублей.
из них:

средства местного бюджета –  22,0 тыс. рублей, в том числе:
2016 год – 22,0 тыс. рублей.

4. Приложение 1 изложить в следующей редакции: (приложение 1 к постановлению № 39 от 02.02.2016г.).

5. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                                Н.В.Хлебникова

Приложение №1

	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	2016 год

	1
	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного  управления  муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

	1.1
	Обеспечивающая подпрограмма «Эффективное выполнение полномочий муниципальным образованием Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
	3741,8

	Основное мероприятие «Обеспечение организационных  условий для реализации муниципальной программы»
	3741,8

	Направления:

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	3689,9

	Расходы на выплату пенсий за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	51,9

	1.2
	Подпрограмма «Распоряжение объектами муниципальной собственности муниципального образования»
	22,0

	Основное мероприятие «Обеспечение распоряжением объектами  муниципальной собственности муниципального образования»
	22,0

	Направления:

	Оценка муниципального имущества, изготовление кадастровых паспортов и (или) технических планов на объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности
	22,0

	Всего по программе
	3763,8